
1 

 

 
 



2 

 

СОВЕТ 

 ЦЕНТРАЛЬНО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Любинского муниципального района Омской области 

       

Р Е Ш Е Н И Е  

 

26.12.2023 г. № 59                                                                        п. Центрально-Любинский 

 

О внесении изменений в Решение Совета Центрально-Любинского сельского 

поселения Любинского муниципального района Омской области  от 29.11.2023 г  

№ 31 «Положение о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан  

на территории Центрально-Любинского сельского поселения» 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О 

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом 

Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района, 

Совет Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального 

района Омской области 

 

 

РЕШИЛ: 
1.Внести в Решение Совета Центрально-Любинского сельского поселения 

Любинского муниципального района Омской области  от 29.11.2023 г № 31 

«Положение о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан на территории 

Центрально-Любинского сельского поселения» следующие изменения: 

        1) в пункте 3.1 слова «письменном обращении» заменить словами «обращении в 

письменной форме», слова «письменное обращение» заменить словами «обращение в 

письменной форме»;  

        2) в пункте 3.2 слова «письменному обращению» заменить словами «обращению в 

письменной форме»;  

         3) в пункте 3.3:  

     а) абзац первый после слов «в форме электронного документа» дополнить словами 

«, в том числе с использованием федеральной государственной информационной 

системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее 

- Единый портал),»;  

     б) в абзаце втором слова «адрес электронной почты» заменить словами «а также 

указывает адрес электронной почты либо использует адрес (уникальный 

идентификатор) личного кабинета на Едином портале», слово «которому» заменить 

словом «которым».;  

     2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.  

     3. Опубликовать данное решение в бюллетене «Центрально-Любинский  

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Центрально-Любинского 

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Центрально-Любинского  

сельского поселения                       Л.Г.Дробязкина 

 



3 

 

 

 


